

BBC Cellpack Electrical Products
BBC Cellpack GmbH
PF 201229 · 79752 Waldshut-Tiengen · Niemcy

Stanowisko dot. minerałów z regionów ogarniętych konfliktami w naszych produktach

Ustawa Dodda-Franka – paragraf 1502

Amerykańska ustawa Dodda-Franka obowiązuje od lipca 2010 roku. Ustawa Dodda-Franka służy przede wszystkim zreformowaniu amerykańskiego prawa rynku finansowego. Obejmuje ona również wymogi dotyczące ujawniania i raportowania przez amerykańskie spółki giełdowe informacji na temat wykorzystania niektórych surowców pochodzących z Demokratycznej Republiki Konga lub państw z nią sąsiadujących. Zgodnie z paragrafem 1502 ustawy Dodda-Franka firmy, które są zobowiązane do składania sprawozdań na mocy amerykańskiej ustawy o obrocie papierami wartościowymi, muszą co roku ujawniać amerykańskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd (SEC), czy tak zwane „Minerały z regionów ogarniętych konfliktami” niezbędne do wytwarzania lub funkcjonowania ich produktów pochodzą z Demokratycznej Republiki Konga lub państw z nią sąsiadujących. W ustawie Dodda-Franka pod pojęciem „Minerały z regionów ogarniętych konfliktami” rozumie się surowce takie jak tantal, cyna, złoto i wolfram, jeśli ich wydobycie i handel nimi przyczyniają się do finansowania lub innego rodzaju wspierania grup zbrojnych w Demokratycznej Republice Konga lub państwach z nią sąsiadujących. Celem tego rozporządzenia jest zapobieganie finansowaniu grup zbrojnych w Demokratycznej Republice Konga poprzez wydobycie surowców i handel nimi.

Rozporządzenie UE 2017/821

Od 01.01.2021 r. rozporządzenie UE 2017/821 nakłada nowe wymagania na unijnych importerów cyny, tantalu, wolframu i złota. W ramach procedur należytej staranności (due dilligence) firmy importujące muszą weryfikować, czy minerały te pochodzą z regionów ogarniętych konfliktami i obszarów wysokiego ryzyka, oraz co roku publikować wyniki tej weryfikacji. Rozporządzenie to ma również na celu ograniczenie handlu tymi czterema surowcami w regionach ogarniętych konfliktami i obszarach wysokiego ryzyka, aby zapobiec finansowaniu konfliktów zbrojnych i pracy przymusowej.

Stanowisko firmy BBC Cellpack GmbH

Firma BBC Cellpack GmbH nie podlega żadnemu bezpośredniemu obowiązkowi raportowania do SEC. Niemniej jednak szanujemy i wspieramy ochronę praw człowieka, a tym samym również cele ustawy Dodda-Franka i rozporządzenia UE 2017/821, zgodnie z którymi nasze produkty nie zawierają minerałów z regionów ogarniętych konfliktami wydobywanych w Demokratycznej Republice Konga i krajach sąsiednich, tak aby w żadnym wypadku nie finansować konfliktu i przemocy w Demokratycznej Republice Konga.

Firma BBC Cellpack GmbH nie importuje ani nie przetwarza samodzielnie żadnych minerałów z regionów ogarniętych konfliktami. Jednak niektóre z naszych komponentów pochodzące od naszych dostawców zawierają cynę. Aby mieć pewność, że nasze produkty nie zawierają minerałów z regionów ogarniętych konfliktami, sprawdzamy nasz łańcuch dostaw, aby określić pochodzenie minerałów z regionów ogarniętych konfliktami. Wszyscy istotni dostawcy są proszeni o udostępnienie informacji o pochodzeniu minerałów z regionów ogarniętych konfliktami zawartych w

Adres firmowy:
BBC Cellpack GmbH
Carl-Zeiss-Straße 20
D-79761 Waldshut-Tiengen
☎ +49 7741 6007 0
✉ +49 7741 6007 975
Internet: electricalproducts.cellpack.com

Zarząd:
Roger Braun
Eveline Amsler Hobi
Sąd rejestrowy:
Freiburg i. Br. HRB 723237
NIP: 19/651/13551
Nr VAT UE: DE813764578


Dane konta bankowego:
Volksbank Hochrhein Waldshut-Tiengen
IBAN: DE06 6849 2200 0001 0265 50
BIC: GENODE61WT1
Kod banku: 684 922 00
Konto: 102 655 0

dostarczanych nam komponentach za pośrednictwem obowiązującego „Szablону zgłaszania minerałów z regionów ogarniętych konfliktami” (Conflict Minerals Reporting Template, CMRT). Firma BBC Cellpack GmbH nie przeprowadza samodzielnie żadnych audytów w hutach ani rafineriach. Z tego względu polegamy na informacjach podawanych przez naszych dostawców. W ten sposób zakomunikowaliśmy nasze żądanie i nasze starania mające na celu usunięcie minerałów z regionów ogarniętych konfliktami z naszego łańcucha dostaw. Oczekujemy od naszych dostawców, że będą oni stawiali takie same wymagania swoim bezpośrednim dostawcom. Staramy się zwiększać świadomość naszych dostawców, tak aby nie sprowadzali żadnych produktów z obszarów ogarniętych konfliktami, i będziemy podejmować działania wobec dostawców, którzy nie będą reagować na te starania. Kontrola naszego łańcucha dostaw ilustruje wagę, jaką przywiązujemy do tego zagadnienia.

W przypadku dalszych pytań prosimy o kontakt pod adresem eppurcha01@cellpack.com

Waldshut-Tiengen, 13.04.2022 re.

BBC Cellpack GmbH



ppa. Christian Taube
COO & CTO



i.V. Marc Rindt
Kierownik działu zaopatrzenia